isento 

Maletas para transporte, sendo 01 para os Gastroscópio e 01 

para os Colonoscópio, teste de vazamento e demais 

acessórios necessários para garantir o perfeito funcionamento 
do equipamento. Alimentação bivolt. 

Valor total da proposta: R$ 349.600,00 (Trezentos e quarenta e nove mil e seiscentos reais) 

1- A validade da proposta é de 60 (sessenta) dias. 

2- Garantia 12 meses contra defeito de fabricação. 

3- Prazo para entrega do equipamento, objeto desta licitação, será de até 90 dias, 
contados da assinatura do contrato. 

4- A entrega do objeto desta licitação será feita no Hospital Evangélico de Cachoeiro de